شماره

۲۶

دوشنبه 21 فروردین 1385

Monday 10 April 2006

نشریه کمیته بین المللی علیه اعدام

# علیه اعدام

ملاری بجرم حراست از جان دختر نوجوانش به مرگ محکوم میشود!!

مصاحبه سیوش دانشور با دختر فاطمه حقیقت پژو؛ زهرا

**شرایط معاش برای شما چگونه است و در حال حاضر با چه کسی زندگی میکنید؟**